

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM
WEB:LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 15

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 11/01/2024

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265008023	CUAD, UNIV. PROARTE TED/ED PEOPLE PLACES 100	6		\$1.390		\$8.340
70330129627	LAPIZ BIC CRISTAL AZUL C/50	1		\$290		\$290
70330129665	LAPIZ BIC CRISTAL NEGRO C/50	1		\$290		\$290
70330129634	LAPIZ BIC CRISTAL ROJO C/50	1		\$290		\$290
7891360491439	LAPIZ GRAFITO FABER REDONDO AZUL	1		\$250		\$250
8414034640200	GOMA MIGA MILAN	1		\$350		\$350
7806610662514	TIJERA 15.9CM RHEIN	1		\$1.290		\$1.290
7806505048720	STICK 21GRS TORRE	1		\$690		\$690
7807265018251	REGLA PLASTICA 30cm PROARTE 13072-9	1		\$300		\$300
22707	COMPAS PROARTE	1		\$1.550		\$1.550
10321	TRANSPORTADOR 180FULTON	1		\$300		\$300
7807265983030	BLOCK MILIMETRADO 50HJS PROARTE 13005-2	1		\$1.890		\$1.890
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA MATE 7mm PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
6970880593579	CALCULADORA CIENTIFICA JM COD-KD82MS	1		\$6.990		\$6.990
7804607080150	CARPETA CON ARCHIVADOR NARANJO	2		\$590		\$1.180
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-30	1		\$1.790		\$1.790
7807265100536	CARPETA CARTULINA COLOR PASTEL 12 HOJ. 12 COL. 33892-3	1		\$1.690		\$1.690
7807265991417	CARPETA PAPEL DIAMANTE 6 HOJAS PROARTE 13382-5	1		\$1.750		\$1.750
7806505962194	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	1		\$1.250		\$1.250
7809527500009	CUADERNILLO 5HJS OFICIO 7mm CUADRO	1		\$180		\$180
7806515002019	TABLA PERIODICA AUTOADHESIVA(201)	1		\$590		\$590
3100904936356	METAL OFONO 12 NOTAS	1		\$12.990		\$12.990
3100004319119	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA LAVORO 10 HJ 70 GR	1		\$750		\$750
7807210047602	CROQUERA OFICIO OFICINA ARTEL	1		\$3.690		\$3.690
7453038404594	LAPICES 2HB X6 POINTER BHB-6	1		\$990		\$990
7807210010255	BLOCK LICEO 20 HJS ARTEL	1		\$990		\$990
7806505971868	CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL	1		\$790		\$790

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$44.908
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.532
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$53.440